



Distrikt 235
Inner Wheel Sverige

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2021–2022 DISTRIKT 235

Verkställande utskott som arbetat under året

Distriktspresident	Elisabeth Eisen, Stockholm Västra IWC
Vice Distriktspresident	Brita Forssberg, Stockholm Västra IWC
Past Distriktspresident	Marléne Wahlqvist, Stockholm Västra IWC
Distriktssekreterare	Nina Svanberg, Sigtuna-Arlanda IWC
Vice Distriktssekreterare	Christina Persson, Stockholm Ekerö IWC
Distriktskattmästare	Majken Gustafsson, Stockholm Västra IWC
DISO omval	Inger Dalborg, Stockholm Ekerö IWC
Ledamot	Margun Lundström, Nyköping-Oxelösund IWC

Följande tillsatta funktionärer har verkat under verksamhetsåret.

Distriktsarkivarie	Gunnel Bergstrand, Eskilstuna Fors IWC
Distriktsrevisorer	Eva-Kristina Portén, Stockholm Västra IWC
Distriktsrevisorsuppleant	Anita Nordqvist, Eskilstuna Fors IWC
Distriktsredaktör	Inger Dalborg, Stockholm Ekerö IWC
Distriktets IT-ansvarig, Webmaster och Matrikelansvarig	Helene Reiner, Stockholm Västra IWC
Extension gruppen	Rose-Marie Wahlgren, Stockholm Västra IWC Karin Håkanson, Södertälje IWC Christina Persson, Stockholm Ekerö IWC

Medlemmar

Distriktet består av 10 klubbar. Varav en klubb, Mariehamn IWC, deltar i projektet "Rädda Mariehamn" under ledning av Margareta Wesslau Stockholm Västra IWC
Antalet medlemmar vid verksamhetsårets början var 418 stycken.

Möten

VU har under året haft 7 fysiska möten.

Informationsmötet ägde rum den 14 – 15 augusti på Scandic Billingen, Skövde.
Hela VU anmälde men DISO, Inger Dalborg, lämnade återbud p g a sjukdom.

Presidentlunchen blev en kombinerad avskeds- och välkomstlunch enligt tidigare beslut på grund av pandemin. Vi gästades av past Rådsresident Ewa Jägevall. Lunchen avnjöts hemma hos past Distriktsresident Marlène Wahlqvist.

Distriktsårsmötet

DÅM ägde rum lördagen den 9 oktober på ComMat i Katrineholm med Katrineholm IWC som värdklubb. Rådsresident Gertie Stenkula gästade oss.

Rådsårsmöte

RÅM ägde rum den 13–14 november 2021 på Grand Hotell i Alingsås med Distrikt 236 som värd. Endast Distriktspresidenterna var inbjudna och Elisabeth Eisen deltog samt ytterligare 17 damer. Det beslutades bland annat att avsluta projektet med stipendier till blivande Silviasystrar och Silviasjuksköterskor från och med 1 januari 2022.

Distriktsmötet

DM ägde rum lördagen den 26 mars 2022 på Best Western, Hotell Park Astoria, Enköping. Enköping IWC stod som värdklubb. Vid förhandlingarna föreslogs följande funktionärer, valdes och tillsattes.

Distriktsresident:	Brita Forssberg	Sth Västra IWC
Vice Distriktsresident	Margun Lundström	Nynäshamn-Oxelösund IWC
Past Distriktsresident	Elisabeth Eisen	Sth Västra IWC
Distriktssekreterare	Nina Svanberg	Sigtuna IWC
Vice Distriktssekreterare	Ulla Envar	Enköping IWC
Distriktskattmästare	Majken Gustafsson	Sth Västra IWC
DISO	Inger Dalborg	Sth Ekerö IWC
Ledamot	Ing-Britt Hagström	Eskilstuna Fors IWC
Ledamot/adjungerad	Katrine Plan	Katrineholm IWC
Revisorer	Eva-Kristina Porten	Sth Västra IWC
Distriktsrevisor	Mary Irwin	Sth Ekerö IWC
Revisorssuppleant	Anita Nordqvist	Eskilstuna Fors IWC
Arkivarie	Gunnel Bergstrand	Eskilstuna Fors IWC
IT-samordnare, Webmaster och Matrikelansvarig	Helene Reiner	Sth Västra IWC
Extension kommitté	Elisabeth Eisen	Sth Västra IWC
	Marlène Wahlqvist	Sth Västra IWC
	Anita Nordqvist	Eskilstuna Fors IWC
	Gunilla Thorstensson	Enköping IWC

Rådsmötet

RM ägde rum 23–24 april 2022 i Hässleholm med Distrikt 240 som värd. Distriktspresidenter och vice Distriktspresidenter inbjöds att delta. Elisabeth Eisen och Brita Forssberg deltog.

Distriktsfunktionärer

Distriktspresident Elisabeth Eisen

Jag har efter bästa förmåga fullföljt mitt uppdrag som DP i D235 enligt instruktioner för distriktspresidenter. Har varit ordförande vid DÅM och DM, deltagit i Rådets Informationsmöte, RÅM och RM samt deltagit i RP Gertie Stenkulas teamsmöte med DP. Vidare har jag gjort 7 klubbbesök av 10 möjliga. Två besök blev inställda på grund av pandemin och Mariehamn IWC ledes inte av distriktet. Tre klubbar har haft försenade jubileumsfirande 50- respektive 60-år på grund av pandemin och jag har deltagit i två av dem. Jag har skickat tre Presidentbrev/Informationsbrev samt jul- och sommarhälsning till distriktets klubbar. Under året har jag haft kontinuerlig mail- och telefonkonversation med främst klubbpresidenter och klubbsekreterare.

Vice Distriktspresident Brita Forsberg deltog i informationsmötet i Skövde 14–15 augusti 2021 liksom i tillträdande Rådspresidenten Agneta Larssons teamsmöte med distriktspresidenterna i februari 2022. Syftet var att vi skulle bekanta oss med varandra inför det kommande verksamhetsåret. Den 26 mars deltog jag i DÅM i Enköping och den 22–24 april deltog jag i Rådsmötet i Hässleholm. Jag skrev ”Tips om ljudteknik och synlighet” som stöd inför IW-möten och uppdaterade ordningen för distrikts- och distriktsårsmöten för de närmaste åren.

Past Distriktspresident Marléne Wahlqvist har varit ett värdefullt stöd för Distriktets VU och för de klubbar som kontaktat henne.

Distriktssekreterare Nina Svanberg har under året deltagit i Informationsmötet, sex VU-möten och DM samt skrivit tre VU-protokoll och protokoll från DM. Dsekr har skickat ut inbjudan, föredragningslista och övriga handlingar till DÅM och DM till klubbarna samt därefter distribuerat tillhörande protokoll. Dsekr har också haft löpande kontakt med distriktets klubbar, särskilt med dess sekreterare via fem sekreterarbrev och dessutom tagit fram tidplaner för höst och vår.

Vice distriktssekreterare Christina Persson har skrivit tre VU-protokoll och ett årsmötesprotokoll från DÅM i Katrineholm samt deltagit i Informationsmötet den 14–15 augusti 2021. Christina lämnade sitt uppdrag under verksamhetsåret.

Distriktskattmästare Majken Gustafsson har deltagit i Informationsmötet, DÅM, DM och samtliga VU-möten. Efter önskemål fått en bättre reseräkningsblankett. Haft mailkontakt med rådet angående Mariehamn och nu fått klarhet i vad som gäller. Sammanställt en redovisning över klubbarnas hjälpprojekt, både i detalj och i standardformat. Klubbarna i distrikt 235 har under verksamhetsåret 2021-03-15–22-03-15 bidragit med 62 540 kr, se bilaga 1. Resultat- och Balansräkningarna finns också sammanställda och kan ses på bilaga 2.

Internationell verksamhet Inger Dalborg har deltagit i samtliga VU-möten under året, varav ett via Zoom. Är redaktör för IW-Nytt i Distrikt 235 och fotograferar och skriver samt inhämtar nyheter från klubbarna i distriktet och håller kontakt med alla ISO i vårt distrikt. På grund av Covid, kollision med Bridging the Baltic mötet i maj -22 och oro i vår närhet så sköt vi på besöket från Kent än en gång till maj 2023 då vi hoppas att ovanstående hinder inte längre är något problem.

Ledamot Margun Lundström har deltagit i två VU-möten och valdes på DM till Vice DP för verksamhetsåret 2022–2023 men har av personliga skäl avsagt sig detta uppdrag.

IT-samordnare/Webmaster/Matrikelansvarige Helene Reiner har skött distrikt 235 hemsida, plus under året gjort erforderliga ändringar i Matrikeln. Inget utöver det som ingår i funktionärsuppdragsrollen har gjorts.

Extension kommittén har under verksamhetsåret 2021–2022 bestått av past DP Rose-Marie Wahlgren, past DP Karin Håkanson och vice Distriktssekreterare Christina Persson, ersättare för Marlène Wahlqvist, tillsammans med Gunilla Thorstensson, Enköping IWC och Anita Nordqvist Eskilstuna Fors IWC.

2021–2022 var första gången två klubbar var representerade i valkommittén, med gott resultat. Nästföljande år är tanken att representanter för två andra klubbar deltar i arbetet. Allt för att få bättre spridning på ledamöternas geografiska hemvist. Klubbrepresentanterna känner också sina egna medlemmar bättre.

En ny styrelse kunde presenteras redan den 12 november 2021, därvid var tillväxten på presidentsidan säkrad även för 2023–2024. Olyckligt nog blev platsen som vice distriktssekreterare vakant strax före valmötet på våren. Trots arbetet att hitta en ersättare så misslyckades det. Den nya styrelsen röstades igenom på Distriktsmötet i mars. Strax därefter klev den valda vice distriktspresidentkandidaten av sitt uppdrag. Valberedningen, vilken sedan länge slutfört sitt arbete, lyckades inte hitta en ersättare.

Sammanfattningsvis kan undertecknad, efter att arbetat med rekrytering i tre år, konstatera att det är ett tungt arbete. Oviljan att ta på sig uppdrag är stor, både i klubb, distrikt och på rådsnivå. Vi behöver arbeta för att få medlemmarna mer engagerade.

Rose-Marie Wahlgren, past DP.

Tack

Vi i det Verkställande Utskottet, vill avslutningsvis rikta ett stort tack till Er alla i Distrikt 235, som på många sätt givit oss stöd och visat förtroende, under vårt IW-år. Det gångna året har fortlöpt utan alltför stora problem på grund av Covid-19 pandemin.

Varmt tack för i år!

Elisabeth Eisen
Distriktspresident

Brita Forssberg
vice Distriktspresident

Marlène Wahlqvist
past Distriktspresident

Nina Svanberg
Distriktssekreterare

Majken Gustafsson
Distriktsskattmästare

Inger Dalborg
Internationell verksamhet/DISO

Bilaga 1: Hjälpprojektredovisning

Bilaga 2: Resultat- och balansräkning